Troina (EN) “Mitigazione del Rischio Idraulico mediante la realizzazione di un ponte di second: 

categoria nell'attuale atiraversamento a guado nel fiume Troina, lungo la trazzera Troina-Cesaré™ - 

Codice CARONTE SI 1 19279, il finanziamento e Pimpegno dell’imporio di € 18.387,27 

(diciottomilatrecentottantasette/27), giusta quietanza di pagamento del 24/07/2025, propedeutico al 

pagamento del saldo della compensazione prezzi al SAL n. 2 a tutto il 12.08.2022, 

inune Articolo 2 

Articolo 3 Di approvare, il seguente nuovo quadro economico dell’intervento, per un importo pari a €

[...]

Acconto compensazione prezzi 2022 al SAL n. 2 (dicui € 
B17\ 40,764,24 gia impegnati con decreto n. 2014/2022) €48.854,64 
B138 | Spese generali €14.064,73 

.{ TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 473.867,02 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell’importo di € 18.387,27 (diciottomilatrecentottantasette/27), di cui alla 

fattura n. FATTPA 17 del 05/12/2025 (SDI 16183105108), emessa dalla ditta COGE S.r.l. - 

P.IVA/C.F.IT07394001007, relativa al pagamento del saldo della compensazione prezzi al SAL n. 2 a 

tutto il 12.08.2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

__Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

L @5-1-’3&*? 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 4.045,20 (quattromilaquarantacinque/20), da versare al capo V1II - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articalo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 22.432,47, relativo ai superiori articoli, di 

cui € 4.045,20 a valere sulle somme impegnate con il decreto n. 352 del 17/02/2021 e ss.mm.ii.